Requerimento Nº 58/2013

Do Vereadores: Maria da Conceição Aparecida Baeta

Murilo Paulino dos Santos

Naamã Neil Resende da Rocha

Pedro Marconi de Souza Rodrigues

Welington Luis Baeta Lacerda

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carandaí

Senhores Vereadores,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 124, II, Regimento Interno, que
seja solicitado ao Executivo Municipal cópia do processo de licitação e contrato com oficinas

mecânicas.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 8 de março de 2013.

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA

Vereador

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

Vereador

MURILO PAULINO DOS SANTOS

Vereador

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Vereador

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

Vereador